
KUPNÍ SMLOUVA 
č.: .1.~~ .. NŠ/2021 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Článek 1 
Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 

a 

Firma: 

Sídlo: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

Zastoupená : Ing. Tomášem Zouharem 
DIČ : CZ61384399 
IČ: 61384399 
Banka:  
Číslo účtu :  
Pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: Centrum informatiky 

(dále jako „Objednatel") 

1.2 Dodavatel: 

Firma: 

Sídlo: 

Zastoupená: 
DIČ: 
IČ : 
Banka: 
Číslo účtu : 
Spisová značka : 

IMPROMAT-COMPUTER s.r.o. 

třída Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín 

RNDr. Petrem Koželou-jednatelem. 
CZ46992308 
46992308 

 
  

v Obchodním rejstříku , vedeném Krajským soudem 
v Brně, C 8573 

(dále jako „Dodavatel") 

(Objednatel a Dodavatel jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany") 
uzavírají kupní smlouvu na zajištění podpory produktů VMware (dále jen „smlouva") tohoto 
obsahu: 

VMwace 2021 1 1 



Článek 2 
Preambule 

2.1 Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení konaného pro 
veřejnou zakázku malého rozsahu. 

2.2 Dodavatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle 
českého právního řádu v obchodním rejstříku vedeném příslušným soudem, a že 
splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto 
smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

2.3 Objednatel prohlašuje, že je právnickou osobou, veřejnou vysokou školou ve smyslu § 
2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů 
(zákon o vysokých školách, v platném znění , zřízenou zákonem č. 58/1950 Sb., o 
vysokých školách, a vlád. nař. č. 40/1952 Sb., o dalších změnách v organizaci 
vysokých škol a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené 
a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

Článek 3 
Předmět smlouvy 

3.1 Předmětem smlouvy je zajištění podpory produktů VMware na dané období dle 
specifikace v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží"). 

3.2 Objednatel se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu. 

Článek 4 
Místo plnění a dodací podmínky 

4.1 Místem plnění je sídlo Objednatele 

Vysoká škola ekonomická v Praze, 
nám. W. Churchilla 4, Praha 3 - Žižkov 

4.2 Dodavatel je povinen dodat zboží dle této smlouvy do 5ti pracovních dnů ode dne 
účinnosti smlouvy. 

Článek 5 
Kupní cena 

5.1 Kupní cena za realizaci předmětu plnění dle specifikace v Příloze č. 1 této smlouvy je 
stanovena dohodou ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění v 
celkové výši 868.750,- Kč (slovy: osmsetšedesátosmtisícsedmsetpadesát korun 
českých) bez DPH, DPH činí 182.437,50 Kč (slovy: 
jednostoosmdesátdvatisícčtyřistatřicetsedm korun českých padesát haléřů) a cena 
včetně DPH činí 1.051.187,50 Kč (slovy: 
jedenmilionpadesátjednatisícjednostoosmdesátsedm korun českých padesát haléřů) . 

VMwm 2021 12 



5.2 V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na dodávku předmětu smlouvy, tj. na 
dopravu, pojištění , clo, případné poplatky a jakékoliv další výdaje nutné ke kompletní a 
kvalitní realizaci předmětu plnění dle odst. 3.1 této smlouvy. 

Článek 6 
Platební podmínky 

6.1 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad po kompletní realizaci 
předmětu plnění této smlouvy. 

6.2 Splatnost faktury činí 21 dnů a počíná běžet ode dne doručení faktury Objednateli. 

6.3 Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu Objednatele. 

6.4 Faktura - daňový doklad musí splňovat náležitosti podle§ 29 zák. č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě , že faktura nebude 
obsahovat stanovené náležitosti nebo budou-li v ní uvedeny nesprávné údaje, je 
Objednatel oprávněn vrátit ji Dodavateli nejpozději do konce lhůty její splatnosti 
s uvedením zjištěných závad. V takovém případě se zastaví běh lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti v délce 21 dnů počíná běžet ode dne doručení opravené faktury 
Objednateli. 

Článek 7 
Smluvní pokuta 

3.1 Objednatel má nárok na smluvní pokutu, kterou mu zaplatí Dodavatel ve výši O, 1 % 
z celkové ceny zakázky za každý den prodlení s dodáním zboží. 

3.2 V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Dodavatel oprávněn účtovat úroky 
z prodlení ve výši O, 1 % z nezaplacené částky za každý den. 

3.3 Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené 
škody ve smyslu ustanovení obchodního zákoníku. 

Článek 8 
Trvání a ukončení smluvního vztahu 

8.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od data její účinnosti do 8. 12. 2024. 

Článek 9 
Závěrečná ustanovení 

9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti uveřejněním v registru smluv. Pokud nebude smlouva uveřejněna v registru 
smluv do tří měsíců ode dne uzavření smlouvy, je smlouva podle § 7 zákona o registru 
smluv, zrušena od počátku. 

9.2 Smluvní strany výslovně potvrzují, že dohoda neobsahuje žádné chráněné informace, 
které by nebylo možné uveřejnit v registru smluv a že s jejím uveřejněním podle tohoto 
článku souhlasí. Anonymizace údajů v této dohodě se týká pouze následujících údajů: 
(i) bankovní spojení, (ii) Příloha č. 1, (iii) podpisy jednajících osob a razítka. 

VMwace 2021 13 



9.3 Jakékoli změny nebo doplnění této smlouvy mohou být pouze nepodstatné, a to ve formě 
písemných dodatků podepsaných smluvními stranami. Podstatná změna textu této 
smlouvy je vyloučena. Jakákoliv smluvní strana je oprávněn vyvolat jednání k doplnění 
či změně této smlouvy. 

9.4 Tato smlouva, práva a povinnosti v ní obsažená a právní poměry z ní vyplývající, 
vznikající a související se řídí právními předpisy české republiky, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 

9.5 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s tím, že každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je jim obsah srozumitelný, není 
jednostranně nevýhodný, a proto na důkaz toho, že s obsahem bezvýhradně souhlasí, připojují 
podpisy oprávněných zástupců. 

V Praze, dne ...... ........ ...... 2021 

Za Objednatele: 
Ing. Tomáš Zouhar 
kvestor 

V Praze, dne .. .... .. ... . ... .. . 2021 

Za Dodavatele: 
Ing. P. Melchert, Ing. B. Náplava 
na základě plné moci 

VMwace2021 I 4 



PŘÍLOHA Č. 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY 

Quotable Product Quotable Product Description Support Level Explration Contract Total 
SKU Date Number Qty 

Organizace 112580767 pro VMWare / soupis produktů Serverová část 1 
Sjednocení konce podporv produktů pro serverové části ke dni 8.12.2022 

VCS7·STD·A Academie VMware vCenter Server 7 Basic Support and 
 1 Standard for vSphere 7 (Per Instance) Subscription 

Academie VMware vSphere 5 Essentials 
Basic Support and VS5-ESP-KIT-A Plus Kit for 3 hosts (Max 2 processors  1 

per host) Subscription 

Academie VMware vSphere 5 Essentials 
VS5-ESSL-BUN-A Kit for 3 hosts (Max 2 processors per Subscription Only  2 

host) 

Academie VMware vSphere 6 Essentials 
VS6-ESSL -KIT-A Kit for 3 hosts (Max 2 processors per Subscription Only  1 

host) 

VS7-EPL-A Academie VMware vSphere 7 Enterprise Basic Support and 
 24 Plus for 1 processor Su bscri otion 

VS7-STD-A Academie VMware vSphere 7 Standard Basic Support and 
 8 for 1 processor Subscription 

Organizace 115093971 pro VMWare/ soupis produktů Serverová část 2 
Sjednocení konce podpory produktů pro serverové části ke dni 8.12.2022 

Academie VMware vSphere 4 Essentials 

VS4-ESSL-PL-BUN-A Plus Bundle for 3 hosts (Max 2 Basic Support and 
 1 processors per host and 6 cores per Subscription 

orocessor) 

Organizace 112580767 pro VMWare / soupis produktů VDI část 3 
Prodloužení na 3 rokv typ podpory Basic Support 

VU4-PR-100-A Academie VMware View 4 Premier Basic Support and 
 1 Bundle: 100 Pack Subscription 

VU4-PR-100-A Academie VMware View 4 Premier Basic Support and 
 1 Bundle: 100 Pack Subscription 

VU4-PR-10-A Academie VMware View 4 Premier Basic Support and 
 1 Bundle: 10 Pack Subscription 

VU4-PR-10-A Academie VMware View 4 Premier Basic Support and 
 1 Bundle: 10 Pack Subscription 

VU4-PR-10-A Academie VMware View 4 Premier Basic Support and 
 1 Bundle: 10 Pack Subscription 

VU4-PR-10-A Academie VMware View 4 Premier Basic Support and 
 1 Bundle: 10 Pack Subscription 

VU4-PR-10-A Academie VMware View 4 Premier Basic Support and 
 1 Bundle: 10 Pack Subscription 

VMwace 2021 15 




